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Sa conception unique en fait le trancheur le plus accessible 
pour le nettoyage et le plus polyvalent en matière de coupe

Utilisation
Le trancheur Amiral est le partenaire idéal des 
Restaurateurs, Chefs de cuisine et des Artisans. 

Ergonomie
Sa conception révolutionnaire permet un accès 
total à la machine (grand dégagement de la lame) 
pour un nettoyage optimal et sans effort.
Sa poignée monobloc métal empêche l’incrustation 
de salissures et le développement de bactéries.
Le plateau récupérateur de déchets et liquides 
évite  les coulures et protège les boutons de 
commande.

Entraînement
La version pignon est conseillée pour une coupe de  
produits durs (couenne & surgelé) et un nettoyage 
à l’eau intensif.

Quantanium
Alliage de titane anti-adhérent : résistance aux 
produits détergents et réduction du temps de 
nettoyage. Coupe polyvalente de charcuterie, 
légumes et fromages.

Version titane total

Version bi-titane

Version aluminium

Démontage simple, rapide et complet.
Nettoyage express et sécurisé.
Ne perdez plus de temps à nettoyer votre trancheur.

Système SBR.
Extracteur de lame
Nettoyage sécurisé

de la machine.

Chariot grande ouverture. 
Facilite l’accès pour le 
nettoyage.
Evite les chutes et accidents.

Dégagement de la lame. 
Accès total à la machine.
Nettoyage optimisé.

Poignée monobloc métal. 
Evite l’incrustation de 
salissures et le 
développement de bactéries.
Nettoyage optimisé.

RÉFÉRENCE

C300 Amiral

C350 Amiral

P300 Amiral

P350 Amiral

MOTEUR

Courroie

Courroie

Pignon

Pignon

LAME
(mm)

300

350

300

350

COUPE
L x H x Ep. (mm)

300 x 205 x 30

300 x 230 x 30

300 x 205 x 30

300 x 230 x 30

DIMENSIONS
L x P x H (mm)

660 x 570 x 450

660 x 570 x 470

660 x 570 x 450

660 x 570 x 470

POIDS
(kg)

29

33

33

35

Titane total

-

-

0006QT

0027QT

PUISSANCE
(Kw)

0,25

0,26

0,25

0,30

Bi-titane

0005

0025

0006

0027

Aluminium

0005ALU

0025ALU

0006ALU

0027ALU

CODE

Construction aluminium ou titane anti-adhérent -  Pré-équipé système extraction de lame sécurisé SBR
Affûteur de lame - Etanche IP54 (commandes IP66) - Mono 230 V de série

OPTION DISQUE SBR : disque sécurisé pour lame extractible • Code SBR1


